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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,171,201.18 100,000.00 4,583,858.064,683,858.06

588,000.00 0.00 486,500.00Dietas 486,500.00

1,626,000.00 0.00 1,448,400.00Sueldos Básicos 1,448,400.00

125,000.00 0.00 185,958.34Decimotercer Mes 185,958.34

146,000.00 0.00 174,459.00Decimocuarto Mes 174,459.00

101,000.00 0.00 5,000.00Complementos 5,000.00

485,677.49 10,000.00 455,677.49Jornales 465,677.49

1,099,523.69 90,000.00 1,827,863.23Beneficios 1,917,863.23

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 10,224,259.56 787,046.07 9,261,192.7410,048,238.81

22,000.00 0.00 52,000.00Viáticos Nacionales 52,000.00

12,000.00 0.00 49,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

49,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

500.00 0.00 500.00Correo Postal 500.00

500.00 0.00 500.00Telefonía Celular 500.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

8,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 6,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Servicios Jurídicos 6,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

7,000.00
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5,000.00 0.00 60,249.33Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

60,249.33

5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Transporte 5,000.00

30,000.00 0.00 48,092.27Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

48,092.27

8,000.00 0.00 8,000.00Primas y Gastos de Seguro 8,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

8,000.00 0.00 33,000.00Publicidad y Propaganda 33,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Servicio de Internet 80,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Tasas 12,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

9,943,259.56 787,046.07 8,814,851.14Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,601,897.21

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 121,000.00 0.00 237,821.53237,821.53

7,000.00 0.00 7,000.00Prendas de Vestir 7,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,000.00

1,000.00 0.00 46,480.47Productos de Papel y Cartón 46,480.47

1,000.00 0.00 18,907.73Textos de Enseñanza 18,907.73

26,000.00 0.00 26,000.00Llantas y Cámaras de Aire 26,000.00

3,000.00 0.00 17,583.33Tintas, Pinturas y Colorantes 17,583.33

20,000.00 0.00 20,000.00Gasolina 20,000.00

20,000.00 0.00 23,000.00Diésel 23,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Material Plástico 2,000.00
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3,000.00 0.00 3,000.00Elementos de Ferretería 3,000.00

3,000.00 0.00 38,850.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

38,850.00

2,000.00 0.00 2,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

2,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Útiles y Materiales Eléctricos 1,500.00

1,500.00 0.00 1,500.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

1,500.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,238,930.79 92,310.18 6,272,869.786,365,179.96

4,068,779.61 92,310.18 6,102,718.60Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,195,028.78

170,151.18 0.00 170,151.18Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

170,151.18

40000  BIENES CAPITALIZABLES 60,000.00 790,850.30 80,321.64871,171.94

0.00 770,613.34 40,558.60Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

811,171.94

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

30,000.00 20,236.96 9,763.04Equipos Varios de Oficina 30,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

18,815,391.53 1,770,206.55 20,436,063.75Total: 22,206,270.30
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